

NyJo Music AB

559027-8056

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Nydesjö, Styrelseledamot
2022-11-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva litterärt och konstnärligt skapande, bedriva management, produktion, liveframträdanden, inspelningsverksamhet, musikutgivning, köp och försäljning av värdepapper, äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Svedala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arbetet som dirigent vid Göteborgsoperan hösten 2021 till Håkan Hellströms musikal "Kärlek skonar ingen", samt i övrigt många dirigentuppdrag har resulterat i en ökning av omsättningen. De externa kostnaderna är i princip oförändrade, medan personalkostnaderna, som hölls på ett minimum under pandemin, har ökat.

Wermlandsoperan skall under hösten 2022 sätta upp musicalen "Titanic", och dirigentuppdraget har tillfallit undertecknad.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	1 667 787	962 291	1 114 379	907 328
Resultat efter finansiella poster	431 640	181 710	147 797	22 390
Soliditet (%)	47	49	46	43

Arbetet som dirigent vid Göteborgsoperan hösten 2021 till Håkan Hellströms musikal "Kärlek skonar ingen", samt i övrigt många dirigentuppdrag har resulterat i en ökning av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	35 763	142 242	228 005
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		142 242	-142 242	0
Årets resultat			302 254	302 254
Vid årets utgång	50 000	18 005	302 254	370 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	18 005
Årets resultat	302 254
Summa	320 259

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	280 000
Balanseras i ny räkning	40 259
Summa	320 259

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 667 787	962 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 667 787	962 291
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-253 479	-242 535
Personalkostnader	2	-975 408	-527 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 250	-10 382
Summa rörelsekostnader		-1 236 137	-780 581
Rörelseresultat		431 650	181 710
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
Summa finansiella poster		-10	0
Resultat efter finansiella poster		431 640	181 710
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		381 640	181 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 386	-39 468
Årets resultat		302 254	142 242

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 649	15 212
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	6 272	8 959
Summa materiella anläggningstillgångar		16 921	24 171
Summa anläggningstillgångar		16 921	24 171
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		109 080	306 084
Övriga fordringar		3	2 251
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	160 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 753
Summa kortfristiga fordringar		109 083	472 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		910 442	123 278
Summa kassa och bank		910 442	123 278
Summa omsättningstillgångar		1 019 525	595 366
Summa tillgångar		1 036 446	619 537

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 005	35 763
Årets resultat		302 254	142 242
Summa fritt eget kapital		320 259	178 005
Summa eget kapital		370 259	228 005
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	95 000
Summa obeskattade reserver		145 000	95 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		150 000	85 000
Skatteskulder		55 162	0
Övriga skulder		201 025	122 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 000	89 000
Summa kortfristiga skulder		521 187	296 532
Summa eget kapital och skulder		1 036 446	619 537

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	4
Övriga materiella anläggningstillgångar	4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	63 348
Utgående anskaffningsvärden	63 348
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-48 136
Årets avskrivningar	-4 563
Utgående avskrivningar	-52 699
Redovisat värde	10 649

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

26 168

Utgående anskaffningsvärden

26 168

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-17 209

Årets avskrivningar

-2 687

Utgående avskrivningar

-19 896

Redovisat värde

6 272

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dirigentuppdrag avseende musicalen "Titanic" vid Wermlandsoperan hösten 2022.

Underskrifter

Årsredovisning för NyJo Music AB, 559027-8056
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Svedala

Jonas Nydesjö
Jonas Nydesjö
Styrelseledamot
2022-11-24